
ŘEŠENÍ pro SENIORY

Solární ohřev vody

CHYTRÁ

Nemovitost musí být v majetku žadatele nebo žadatelů, ve které jsou trvale 
hlášeni. V domácnosti žadatele musí být jen členové, kteří pobírají ke dni 
žádosti starobní důchod nebo invalidní důchod 3. stupně nebo pobírají 
příspěvěk na bydlení.
Dále je nutno mít akumulační nádrž – bojler o objemu minimálně 100 l.

ENERGETICKÁ 90
Dotace

Rodinný dům s FVE o výkonu 2,2 kWp, 
konstrukce, montáž a spuštění systému.
Umí napájet i další spotřebiče.

Cena včetně DPH 15%
Dotace ohřev vody 
Vaše platba celkem
Návratnost investice

90 000 Kč
90 000 Kč

0 Kč
IHNED

Názorný příklad: ENERGETICKÁ
Chytrá

ŘEŠENÍ

Možnost rozšíření: 
o baterie, panely, 
chytré řízení

tisíc
Kč

Dotace může být vyplacena dopředu.
NEPOTŘEBUJETE ŽÁDNÉ VLASTNÍ 
FINANČNÍ PROSTŘEDKY.

+420 777 759 660



Ohřev vody pro seniory
Systém ohřevu vody s podporou spotřeby el. energie v domácnosti

se skládá z těchto komponent a jsou součástí smlouvy o dodávce a montáži:

Kompletní řešení projektu
Včetně všech zákonných záležitostí
Po výstavbě včetně údržby a servisu

Název položky
Solární střídač SUN-3.6K-SG03LP1-EU hybridní 3,6kW s limiterem, jednofázový 230V, Deye
Panely 550W
Pro�l ALU
Klemy
Háky
El. rozvaděč stejnosměrný
Kabely 4mm stejnosměrné
Napojení zásuvka - zástrčka
Instalace panelů, osazení střídače
Nastavení, oživení systému

Množství
1
4
3

10
8
1

20
1
1
1

Cena celkem této sestavy je 90.000,- Kč včetně DPH 15% a je v případě přiznání dotace celá pokryta dotací 
z programu Nová zelená úsporám Light. 
Záruka na celý systém je 5 let.

Název položky
Baterie Pylontech U3000C 3,6 kWh záruka 10 let
Baterie Hackman 5,12 kWh záruka 10 let
Baterie Sunpal 10 kWh, záruka 10 let
Solární střídač SUN-5K-SG03LP1-EU hybridní 5kW s limiterem, jednofázový 230V, Deye
Rozšíření o 1 panel o výkonu 550W včetně montáže a montážních prvků
Chytrá elekrárna, optimalizace využití el. energie

Cena
37 030
45 080
75 670

8 050
6 295

16 100

Pro využití dotace Nová zelená úsporám
Light je nutno splnit následující podmínky:
Nemovitost musí být v majetku žadatele
nebo žadatelů. V domácnosti žadatele 
musí být jen členové, kteří pobírají 
starobní nebo invalidní důchod 3. st. 
nebo osoby pobírající dávky na bydlení.
Dále je zapotřebí mít akumulační nádrž
– bojler o objemu minimálně 100 litrů.

Možná rozšíření:

Dodavatel:
 , economicalenergy.eu s.r.o. Kaznějovská 1311/60, Bolevec, 323 00 Plzeň

       IČ: 29069254, Tel.:  777 759 660, e-mail: obchod@ceskasit.cz
            číslo účtu: 2002108532 / 2010 vedeném u FIO banky

+420 777 759 660

ENERGETICKÁ
Chytrá

ŘEŠENÍ

Bojler 125-200l se solárním ohřevem vody
se skládá z těchto komponent a jsou součástí smlouvy o dodávce a montáži:
Název položky
Solární střídač pro ohřev vody 2kW
Panely 550W
Pro�l ALU
Klemy
Háky
El. rozvaděč stejnosměrný
Kabely 4mm stejnosměrné
Instalace panelů, osazení střídače
Nastavení, oživení systému
Bojler Dražice OKCE 2/2 v modelech 125 nebo 160 nebo 200 litrů 

Množství
1
4
3

10
8
1

20
1
1
1

A

B


